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Najdete spravny stítek pro spravne oznacení

Složky & Pořadače Přeprava   Všeobecné označení

Značení majetku Správa návštěvníků Pošta

Vzorky Exteriér   Technické místnosti

ˇ          ´     ́   ̌                     ´     ´         ˇ



D1® pro LabelManager™

6 mm 9 mm 12 mm
24 mm

© 2021 Newell Brands

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

Najděte správný štítek pro správné označení
DYMO® D1® Standardní štítky pro stovky úkolů v kanceláři nebo home office,
jako je archivace, zakládaní a sledování majetku.
 Snadno odlepitelný podklad štítků pro bezproblémovou aplikaci

 K dispozici je široká škála barev a velikostí

 Přilne k většině čistých a rovných povrchů 19 mm

 Teplotní rozmezí: -18°C to 90°C

Složky Pořadače Označování

BARVA 6 mm 9 mm 12 mm 19 mm 24 mm 

D1 STANDARDNÍ ŠTÍTKY (7 m)

ABC S0720780 S0720680 S0720530 S0720830 S0720930 

ABC S0720770 S0720670 S0720500 S0720820 S0720920 

ABC S0720790 S0720730 S0720580 S0720880 S0720980 

ABC - S0720710 S0720560 S0720860 -

ABC - S0720740 S0720590 S0720890 -

ABC - S0720720 S0720570 S0720870 S0720970 

ABC - - S0720610 S0720910 S0721010 

ABC - S0720690 S0720540 S0720840 -

ABC - - S0720510 - -

ABC - - S0720600 - -

ABC - S0720700 S0720550 S0720850 -

ABC - - S0720520 - -

D1 STANDARDÍ MULTIBALENÍ (10 x D1 - 7m délka)

ABC - 2093096 2093097 2093098 -

100% recyklovaný 
materiál použitý                
pro kazetu

DYMO® vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS 

Rovný
povrch

Odolné UV
záření

Voděodolný Odolné
vůči oleji

Teplota:
-18ºC  až 120ºC

Regály a zásuvky



Štítky
které vydrží

12 mm 19 mm

© 2021 Newell Brands

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

Majetek a inventář  Všeobecné označení     Skladovací prostory

Využití

Kartotéka                   Regály         Inventář Venkovní rekreace Úložná místnost Dílna  Elektroinstalace a kabely

3 3 3 3 3 3 3

Najděte správný štítek pro správné označení
 Průmyslově pevné lepidlo pomáhá zajistit, aby štítky zůstaly přilepené k různým povrchům
 Vnitřní/venkovní voděodolné provedení odolává UV záření, teplu, vlhkosti, čisticím 
prostředkům pro domácnost a podmínkám blízkým mrazu
 Materiál odolný proti poškrábání a roztržení pomáhá zajistit, aby text zůstal čitelný
 Teplotní rozmezí: -40°C to 80°C

100% recyklovaný 
materiál použitý                
pro kazetu

DYMO® vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS 

BARVA 12 mm 19 mm

D1 ODOLNÉ ŠTÍTKY (3 m)

ABC 1978366 -

ABC 1978365 -

ABC 1978367 -

D1 ODOLNÉ ŠTÍTKY (5.5 m)

ABC 1978364 -

D1 PERMANENTNÍ POLYESTER (5.5 m)

ABC S0718060 S0718050

D1 FLEXIBILNÍ NYLON (3.5 m)

ABC S0718040 S0718070

Teplota:
-40º C to 80º C

Odolné
vůči oleji

Chemicky
odolný

Texturovaný povrchPlochý
povrch

Teplota::
-40º C to 60º C

Odolné vůči
UV záření

Zakřivený
povrch

Plochý
povrch

Odolné vůči
UV záření

Voděodolný Odolné
vůči oleji

Chemicky
odolný

Teplota:
-40º C to 80º C

Texturovaný
povrch Kabel/Drát

Plochý
povrch

Odolné vůči
UV záření Voděodolný Odolné

vůči oleji
Chemicky
odolný

Teplota:
-40º C to 80º C

Exteriér

Kabel/Drát

Texturovaný
povrch Kabel/Drát

Odolné vůči
UV záření

Voděodolný



9 mm 12 mm 19 mm

© 2021 Newell Brands

REACH RoHS

10x

Najděte správný štítek pro správné označení
DYMO® D1 Standardní multibalení štítků pro stovky úkolů v kanceláři nebo home office, 
jako je archivace, zakládaní a sledování majetku.

 Snadno odlepitelný podklad štítků pro bezproblémovou aplikaci

 K dispozici je široká škála barev a velikostí

 Přilne k většině čistých a rovných povrchů

 Teplotní rozmezí: -18°C to 90°C

Plochý
povrch

Odolné vůči
UV záření

Odolné
vůči oleji

Teplota
-18º C to 120 C

D1® Multibalení

Příklad Typ štítku      Popis       Materiál SKU EAN QTY

D1®

Černá na bílé  9mm x 7m plast 2093096 3026980930967 10

  Černá na bílé 12mm x 7m   plast   2093097   3026980930974  10

   Černá na bílé 9mm x 7m   plast   2093098   3026980930981  10

ABC

Složky    Pořadače     Vzorky        Regály a zásuvky

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

100% recyklovaný 
materiál použitý 
pro kazetu

DYMO® vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS 

Voděodolný



 bez BPA 

LabelWriterTM 

štítky
MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

© 2021 Newell Brands

Example Label Type Descritption Material SKU EAN QTY

D1®

Black on White 9mm x 7m Plastic 2093096 3026980930967 10

Black on White 12mm x 7m Plastic 2093097 3026980930974 10

Black on White 19mm x 7m Plastic 2093098 3026980930981 10

Najděte správný štítek pro správné označení
DYMO® LW Papírové štítky: snadno vytiskněte jeden štítek nebo stovky.

DYMO®             
vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS

Výrobky v souladu se 
zásadami udržitelného 
lesního hospodaření

Pošta  Přeprava Složky  Objednací karty

LabelWriter™

TYP ŠTÍTKU                  KÓD  POPIS  VELIKOST  ROLE/KRABICE     ŠTÍTKY/ROLE             LEPIDLO    MATERIÁL

STANDARDNÍ ADRESNÍ ŠTÍTKY
Š x V mm

STANDARDNÍ PŘEPRAVNÍ ŠTÍTKY

STANDARDNÍ MULTIFUNKČNÍ ŠTÍTKY

SPECIÁLNÍ STANDARDNÍ ŠTÍTKY

 Technologie přímého tepelného tisku poskytuje čistý text bez špinavého, drahého inkoustu nebo toneru

 Žádné zasekávání štítků, žádné potíže s rozvržením a žádný odpad

 Dostupné v různých velikostech pro poštovní, přepravní a speciální aplikace

Všechny papírové štítky DYMO® LabelWriter™ mají certifikaci FSC®

S0722370
S0722360
2093091
S0722380
1983173
1983172
S0722400
S0722390
2093093
S0722410
S0722520
S0722430
S0947420
2093092
S0722420
S0904980

S0722530
S0929120
S0722550
S0722540
S0722440
2093094
2093095
S0722460
S0722470
S0722480
S0722560
S0929100
2133400
2133399

LW standardní adresní štítky
LW standardní adresní štítky
LW standardní adresní štítky
LW různé barevné štítky
LW standardní adresní štítky
LW velké adresní štítky
LW velké adresní štítky
LW velké adresní štítky
LW velké adresní štítky
LW velké adresní štítky
LW štítky pro zpáteční adresu

130
130
130
130
130
260
260
260
240
260
500

Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní

Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír

Průhledný plast
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír
Papír

Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní

Odnímatelný
Odnímatelný
Odnímatelný
Odnímatelný
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Permanentní
Odnímatelný
Nepřilnavý

Permanentní
Permanentní

220
575
220
220
220

1000
750
500
1000
320
1000
1000
220
110
110
300
300
220
220

2
24
12
4
1
1
2

24
12
1
1
1
2
6

12
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
6

12

LW štítky pro přepravu / jmenovky
LW promo balení štítky pro přepravu
LW štítky pro přepravu / jmenovky
LW štítky pro přepravu / jmenovky
LW extra velké štítky XXL
LW multifunkční štítky
LW multifunkční čtvercové štítky
LW multifunkční štítky
LW multifunkční štítky
LW velké multifunkční štítky
LW promo balení - multifunkční štítky
LW promo balení - multifunkční štítky
LW štítky na závěsné pořadače
LW úzké štítky na pořadače
LW široké štítky na pořadače
LW velké multifunkční štítky
LW štítky pro vizitky
LW štítky pro přepravu / jmenovky
LW štítky pro přepravu / jmenovky

28 x 89
28 x 89
28 x 89
28 x 89
28 x 89
36 x 89
36 x 89
36 x 89
36 x 89
36 x 89
25 x 54

13 x 25
25 x 25
19 x 51
32 x 57
54 x 70
32 x 57
32 x 57

12 x 50
38 x 190
59 x 190
41 x 89
51 x 89
54 x 101
54 x 101

54 x 101
102 x 59
54 x 101
54 x 101
54 x 101

104 x 159
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Přeprava      Označování    Uskladnění Regály a koše

Odolné
vůči oleji

Chemicky
odolné

Strukturovaný  Voděodolnýpovrch

Najděte správný štítek pro správné označení
Odolné štítky DYMO® LabelWriter™ 

Průmyslově pevné lepidlo pomáhá zajistit, aby štítky zůstaly přilepené k papíru, plastu, kovu,   dřevu, 
sklu a dalším povrchům
Ochranná vrstva zabraňuje odlepování kvůli vlhkosti, acetonu, alkoholu a běžných čisticích prostředků     
Plastový materiál odolný proti poškrábání a roztržení vydrží déle než papírové štítky    

Všechny 
povrchy

Vlastnosti Použití   Kompatibilita

Odolný vůči 

rozpouštědlům

Vlhkost   Teplota      Pošta
& přeprava

Jmenovky    Inventář           Podlahové
značení

Regály

LW Papírové - - -     -18º C to 25º C 3 3 -    -    - Všechny LabelWriter™
tiskárny

LW Odolné 3 3 3 -18º C to 50º C 3 - tiskárny*

* není doporučeno pro LabelWriter® 450 Duo

TYP ŠTÍTKU      ITEM KÓD POPIS                 ROLE/KRABICE ŠTÍTKY/ROLE    LEPIDLO MATERIÁL

LW ODOLNÉ ŠTÍTKY  2112285 LW Odolné štítky 25 x 89 1 350 Permanentní Plast 

2112286 LW Odolné štítky 25 x 25 2 850 Permanentní Plast 

2112289 LW Odolné štítky 32 x 57 1 800 Permanentní Plast 

2112284 LW Odolné štítky 19 x 64 2 450 Permanentní Plast 

2112287 LW Odolné štítky * 104 x 159 1 200 Permanentní Plast 

2112288 LW Odolné štítky 59 x 190 1 170 Permanentní Plast 

2112290 LW Odolné štítky 59 x 102 1 300 Permanentní Plast 

2112283 LW Odolné štítky 25 x 54 1 160 Permanentní Plast

*Pouze pro použití s tiskárnami  LabelWriter™ 4XL a 5XL

REACH RoHS

MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS 

ROZMĚRY

Teplota
-40ºC až  50ºC

Štítky
které vydrží

3 3 3 Všechny LabelWriter™

 bez BPA 

LabelWriterTM 

štítky
DYMO®             
vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

6x 12x 24x

Najděte správný štítek pro správnou aplikaci
Papírové štítky DYMO®LabelWriter™: Snadno vytiskněte jeden štítek nebo stovky
 Technologie přímého tepelného tisku poskytuje čistý text bez špinavého, drahého inkoustu nebo toneru   

 Okamžitý tisk štítku - žádné další čekání ve frontě u tiskárny   

 Dostupné v různých velikostech pro poštu, přepravu, čárové kódy a speciální aplikace

 Všechny papírové štítky DYMO® LabelWriter™ mají certifikaci FSC®

LabelWriter™ Multipacks

Pošta   Přeprava  Správa
návštěvníků Majetek a inventář

Příklad Typ štítku   Popis    Kód #   Velikost (mm)        Role/Krabice      Štítek/Role Lepidlo   Materiál

Pošta

Standardní adresní štítky 2093091 28 x 89 12 130  

Standardní adresní štítky S0722360 28 x 89 24 130 

    Velké adresní štítky 2093093 36 x 89 12 240  

    Velké adresní štítky S0722390 36 x 89 24 260 

Přeprava
Štítky pro přepravu / jmenovky 2093092 54 x 101 6 220 

Štítky pro přepravu / jmenovky S0722420 54 x 101 12 220 

Multifunkční 
štítky

Multifunkční štítky            2093094 32 x 57 6 1000 

Multifunkční štítky 20993095 32 x 57 12 1000 

Jane Smith
12345 Main Street
Carlton, OH 67890

Bob Jones
7th Avenue
New York 10027

Jane Smith
12345 Main Street
Carlton, OH 67890

v souladu 
s Reach 

v souladu 
s RoHS

FSC® C154055

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

Permanentní            Papír

 bez BPA 

LabelWriterTM 

štítky
DYMO®             
vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii

Výrobky v souladu se 
zásadami udržitelného 
lesního hospodaření
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

12 mm

Organizování           Oblečení Všeobecné
označení

Najděte správný štítek pro správnou aplikaci
Štítky DYMO® LT jsou baleny v kazetách se snadným vkládáním a mají snadno odlepitelný 
podklad pro bezproblémovou aplikaci.

 Papírové - cenové výhodné papírové štítky pro vnitřní použití mají certifikaci FSC®  
 Metalické - odolné štítky pro vnitřní použití
 Plastové - štítky odolné proti roztržení, otěruvzdorné a omyvatelné pro vnitřní použití
 Voděodolné - odolné vůči vodě a většině lehčích rozpouštědel
 Nažehlovací - štítky určené na označování oděvů a látek, lze prát v pračce 

LetraTag®

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS

FSC® C154055

BARVA     
Papír   Plast

12 mm x 4 m
Kovový vzhled 
12 mm x 4 m 12 mm x 2 m

ABC S0721510 S0721610 - S0718850

ABC - S0721530 - -

ABC - S0721620 - -

ABC - S0721630 - -

ABC - S0721640 S0721740 -

ABC - S0721650 - -

ABC - - S0721730 -

 Multibalení S0721790 S0721790 S0721790 -

Uskladnění

12 mm x 4 m
 Nažehlovací

  

 
Výrobky v souladu se 
zásadami udržitelného 
lesního hospodaření

DYMO®             
vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

9 mm

Najděte správný štítek pro správnou aplikaci
Plastové embosované štítky DYMO® se lepí na jakýkoli hladký, čistý povrch a jsou 
odolné vůči vodě, korozi, oděru a většině chemikálií. Ať už je používáte uvnitř nebo 
venku, můžete se spolehnout, že vydrží – a zůstanou na svém místě.
 Mechanické štítkovače DYMO jsou vybaveny řezačkou pro snadné odstranění plastového štítku 

 Voděodolné pásky - odolávají vodě a většině lehčích rozpouštědel

 Odolné pásky vůči UV záření - odolávají slunečnímu záření bez vyblednutí nebo odlepování

Organizování      Tvořivá dílna        Označování

v souladu 
s Reach

RoHS 
compliant

COLOUR Paper
12 mm x 4 m

Plastic
12 mm x 4 m

Metallic-Look
12 mm x 4 m

Iron-On
12 mm x 2 m

ABC S0721510 S0721610 - S0718850

ABC - S0721530 - -

ABC - S0721620 - -

ABC - S0721630 - -

ABC - S0721640 S0721740 -

ABC - S0721650 - -

ABC - - S0721730 -

Multi-Pack S0721790 S0721790 S0721790 -

Personalizace

BARVA   Blister - 3 ks v balení
9 mm x 3 m

Balení
9 mm x 3 m

ABC S0847730 S0898130

ABC S0847750 S0898140

ABC - S0898150

Multibalení S0847740

Reliéfní / embosovaný tisk - 3D pásky

DYMO®             
vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii
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MADE IN
EUROPE

BELGIUM
REACH RoHS

Aa Aa

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

Aa Aa

UVUV

6 mm x 5.5 m 
1/4"x 18'

9 mm x 5.5 m 
3/8"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

UVUV

9 mm x 5.5 m 
3/8"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'Aa Aa Aa Aa Aa Aa Aa

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

6 mm x 5.5 m 
1/4"x 18'

9 mm x 5.5 m 
3/8"x 18'

12 mm x 5.5 m 
1/2"x 18'

24mm x 5.5 m 
1" x 18'

UVUV

AaAaAa

19 mm x 5.5 m 
3/4"x 18'

24 mm

Vinyl        Permanentní polyester Flexibilní nylon     Smršťovací bužírka

RHINO™ Průmyslové štítky

Najděte správný štítek pro správnou aplikaci
Průmyslové štítky RHINO™ jsou spolehlivé, odolné a určené pro průmyslové aplikace

Teplotní rozmezí: -40˚C do 60˚C

Teplotní rozmezí: do 125˚C

Teplotní rozmezí: -40˚C do 80˚C

Teplotní rozmezí: -40˚C do 150˚C*

Flexibilní nylon

Smršťovací bužírka

Vinyl

Permanentní polyester

100% recyklovaný materiál 
použitý pro kazetu

DYMO® vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii

v souladu 
s Reach

v souladu 
s RoHS

6 mm

 Průmyslové štítky jsou odolné vůči teplu, chemikáliím a UV záření s permanentním průmyslovým 
 lepidlem, které je velmi silné a štítky tak zůstanou pevně přilepené i v drsných podmínkách
K dispozici v široké škále barev materiálů ideálních pro rovné a zakřivené povrchy,
určené i pro venkovní prostředí
 Snadno odlepitelný podklad pro bezproblémovou aplikaci   9 mm 12 mm 19 mm



MADE IN
EUROPE

BELGIUM

Najděte správný štítek pro správnou aplikaci

Organizování  Oblečení Uskladnění

Organizování Tvořivá dílna      Označování    Personalizace

Majetek a inventář   IT & datová centra Elektrické panely

Pošta   Přeprava
Správa

návštěvníků
Všeobecné
označení

Majetek a inventář   Všeobecné označení      Skladovací prostor    Orgnizace v kanceláři

Všeobecné
označení

Trvalé
označení



Addressee's Name
Company/Organisation
Street Name
CITY
POST CODE

Company Name
123 Main Street

London, UK 12345-6789

LW Štítky
Vizuální průvodce některými z našich nejoblíbenějších tvarů a velikostí štítků.

FSC® certifikace
Papírové DYMO® LabelWriterTM štítky 
a LetraTagTM papírové štítky.

38 x 190 mm
S0722470 (110 na roli)

ADRESNÍ   NA SLOŽKY

36 x 89 mm
S0722410 průhledné | 
S0722400

bílé 28 x 89 mm
S0722370 (130 na roli)

Pouze pro použití s LabelWriter™ 4XL
104 x 159 mm S09004980 (220 na roli)

K dispozici jako LW Odolné (Plast)
2112287

EXTRA VELKÉ EXPEDIČNÍ

MULTIFUNKČNÍ

12 x 50 mm S0722460 (220 za roli)

54 x 101 mm S0722430 (220 na roli)
213340 (žlutá) | 2133399 (červená)

POŠTOVNÍ

VYSOKOKAPACITNÍ 
 Pouze pro použití s LabelWriter™ 
4XL a 5XL,  102 x 59 mm  S0947420 
(575 na roli)



MADE IN
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BELGIUM

NA JMENOVKY

41 x 89 mm S0722560 (300 na roli)
51 x 89 mm S0929100 (300 na roli)

MULTIFUNKČNÍ ŠTÍTEK

32 x 57 mm  
S0722540 (1000 na roli) 
odstranitelný
19 x 51 mm  
S0722550 (500 na roli)
25 x 25 mm  
S0929120 (750 na roli)
13 x 25 mm  
S0722530 (1000 na roli)

VELKÝ MULTIFUNKČNÍ ŠTÍTEK

54 x 70 mm
S0722440 (320 na roli)

LW odolné štítky
25 x 89 2112285
25 x 25 2112286
32 x 57 2112289
19 x 64 2112284
59 x 190 2112288
59 x 102 2112290
25 x 54 2112283

DYMO®             
vysoce kvalitní štítky 
vyrobeny v Belgii bez BPA 

LabelWriterTM 

štítky



100% 80%up 
to

Náš závazek udržitelnosti

Rada lesní
správy®*

Papírové výrobky DYMO®
jsou FSC Mix, což znamená,
že tyto produkty jsou vyro-
beny z materiálu z dobře
spravovaných lesů certifi-
kovaných FSC® a dalších
kontrolovaných zdrojů.

The Forest Stewardship
Council® (FSC®) je celosvě-
tová nezisková organizace,
která se věnuje podpoře od-
povědného hospodaření v
lesích po celém světě.

100% Postindustriální 
odpad

Vnější plastové kazety 
DYMO® jsou vyrobeny        
ze 100% recyklovaného 
materiálu.

Naše materiály pocházejí z 
odpadových materiálů vy-
tvořených výrobci, které 
byly určeny k likvidaci. Tyto 
zbytky jsou poté zpracová-
ny a znovu použity k vytvo-
ření našich kazet se štítky.

DYMO® lepenkové obaly a
krabice na štítky jsou vyro-
beny z 80 %  recyklovaného
materiálu, zatímco plastový
blistrový obal na štítky
DYMO® je vyroben z 60%
recyklovaného materiálu.

Naše materiály byly odve-
deny a získány ze spotřebi-
telského odpadu, který byl
určen k likvidaci a nyní jsou
znovu použity k výrobě
našich obalů.

80% recyklovaný obal      Vysoce kvalitní štítky DYMO®
jsou vyráběny a distribuovány

z Belgie, Evropa.

To umožňuje společnosti DYMO® 
aktivně snižovat naši uhlíkovou 
stopu prostřednictvím 
efektivních dodavatelských 
řetězců a chránit životní 
prostředí 

Jeden štítek po druhém.

Materiály *FSC® používané pro papírové štítky DYMO® Letratag and LabelWriter.

RECYKLOVANÉ MATERIÁLY 

CERTIFIKOVANÉ FSC® *

Lepší způsob označování



WATER

B A S E D

REACH
& RoHSISO

**

Investice DYMO® pro udržitelnou budoucnost:
Certifikováno FSC©

Papír DYMO® LabelWriter™
a DYMO® LetraTag™ papírové štítky.

27% nižší spotřeba energie*,
během výroby od roku 2016.

+40% štítků DYMO® je vyro-
beno pomocí ”Rozpouštědel
na vodním základu“.

ISO 9001 & ISO 14001
certifikován od roku 1998 pro
sledování řízení kvality a vlivu
provozu na životní prostředí.

100% recyklovaný materiál
pro kazety s pásky.

Žádný inkoust – žádný toner =
méně odpadu.

Nabíjecí baterie                                  
pro většinu štíkovačů DYMO®.

O 73% nižší spotřeba sladké vody 
při výrobě* mezi lety 2009 – 2019.

Všechny produkty DYMO® jsou v 
souladu s REACH a RoHS.

*St. Niklas Plant, Belgium, Europe.

Dokončete svou práci profesionálně
s ohledem na udržitelnost!

Společnost DYMO® se zavázala maximalizovat vaši efektivitu a zároveň
investovat do ochrany životního prostředí – jeden štítek po druhém.
DYMO® má specializovaný tým, který se zabývá požadavky vlády a jednotlivých zemí na shodu produktů,
bezpečnost a udržitelnost. Aktivně se zapojujeme do ochrany našeho životního prostředí.

Originální produkty DYMO® pro udržitelná řešení značení!

Lepší způsob označování
    Náš závazek k udržitelnosti

Bez BPA
LabelWriter™ štítky.
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